Diasorin

The Diagnostic Specialist

)

COMUNICATO STAMPA coc

DIASORIN: COMUNICAZIONE DELL'’AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO Al SENSI
DELL'ART. 85-BIS, COMMA 4-BIS, DEL REGOLAMENTO CONSOB N. 11971/1999

Saluggia, 7 ottobre 2025 - Diasorin S.p.A. (“Diasorin” o la “Societa”) comunica che in data
odierna un azionista, titolare di un numero di diritti di voto inferiore al 3% dellammontare
complessivo degli stessi, ha conseguito — ricorrendone i presupposti e le condizioni previste
dalla normativa anche regolamentare vigente e dallo statuto sociale — la maggiorazione del
diritto di voto (nel rapporto di due diritti di voto per ciascuna azione) con riferimento a
complessive n. 150 azioni ordinarie della Societa.

Si rende noto inoltre che alcuni azionisti, titolari di un numero di diritti voto inferiore al 3%
dell’ammontare complessivo dei diritti di voto, hanno rinunciato alla maggiorazione del diritto
di voto gia maturata, con riferimento a complessive n. 68.600 azioni ordinarie della Societa.

Ai sensi dell’art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob n. 11971/1999, la Societa
comunica 'ammontare complessivo dei diritti di voto, con indicazione del numero di azioni
che compongono il capitale:

Situazione aggiornata Situazione precedente

N. azioni che
compongono
il capitale
sociale

N. diritti di
voto

Euro

N. azioni che
compongono
il capitale
sociale

N. diritti di
voto

Euro

Totale, di cui:

55.948.257

88.160.180

55.948.257

55.948.257

88.228.630

55.948.257

Azioni ordinarie
senza voto
maggiorato

ISIN IT0003492391
(godimento
regolare)

Cedolain corso: n.
21

23.736.334

23.736.334

23.667.884

23.667.884

Azioni ordinarie con
voto maggiorato
ISIN IT0005188385
(godimento
regolare)

Cedola in corso: n.
21

32.211.923

64.423.846

32.280.373

64.560.746

L'Elenco Speciale, aggiornato ai sensi dell’art. 9-quater dello statuto sociale, & disponibile

sul sito

internet

della

Societa

https://int.diasorin.com/,

nella

Sezione




) Diasorin

The Diagnostic Specialist

COMUNICATO STAMPA coc

“Gruppo/Governance/Assetti Proprietari/Voto maggiorato”.

Informazioni su DiaSorin

Diasorin, societa multinazionale italiana quotata nell'indice FTSE MIB, & leader globale nel campo della Diagnostica in Vitro (IVD) e dal
2021 e attiva a livello internazionale anche nel settore Life Science. Da oltre 50 anni, la Societa sviluppa, produce e commercializza kit di
reagenti utilizzati dai laboratori diagnostici di tutto il mondo.

Il Gruppo € presente nei 5 continenti con 31 societa, 4 branch, 10 siti produttivi e 9 centri di ricerca. Lampia offerta di test diagnostici e
soluzioni Life Science, resa disponibile attraverso continui investimenti nella ricerca, posiziona Diasorin come il player con la pitu ampia
gamma di soluzioni di specialita disponibili nel settore e identifica il Gruppo come lo "Specialista della Diagnostica".

Maggiori informazioni su www.diasorin.com

PER ULTERIORI INFORMAZIONI CONTATTARE:

DIASORIN

INVESTOR RELATIONS

Riccardo Fava Eugenia Ragazzo

Corporate Vice President Communication & Investor Relations Corporate Investor Relations & ESG Analyst

riccardo.fava@diasorin.com eugenia.ragazzo@diasorin.com



http://www.diasorin.com/
mailto:riccardo.fava@diasorin.com
mailto:eugenia.ragazzo@diasorin.com

