

DIASORIN: COMUNICAZIONE DELL'AMMONTARE COMPLESSIVO DEI DIRITTI DI VOTO AI SENSI DELL'ART. 85-BIS, COMMA 4-BIS, DEL REGOLAMENTO CONSOB N. 11971/1999

Saluggia, 7 ottobre 2025 – Diasorin S.p.A. ("Diasorin" o la "Società") comunica che in data odierna un azionista, titolare di un numero di diritti di voto inferiore al 3% dell'ammontare complessivo degli stessi, ha conseguito – ricorrendone i presupposti e le condizioni previste dalla normativa anche regolamentare vigente e dallo statuto sociale – la maggiorazione del diritto di voto (nel rapporto di due diritti di voto per ciascuna azione) con riferimento a complessive n. 150 azioni ordinarie della Società.

Si rende noto inoltre che alcuni azionisti, titolari di un numero di diritti voto inferiore al 3% dell'ammontare complessivo dei diritti di voto, hanno rinunciato alla maggiorazione del diritto di voto già maturata, con riferimento a complessive n. 68.600 azioni ordinarie della Società.

Ai sensi dell'art. 85-bis, comma 4-bis, del Regolamento Consob n. 11971/1999, la Società comunica l'ammontare complessivo dei diritti di voto, con indicazione del numero di azioni che compongono il capitale:

	Situazione aggiornata			Situazione precedente		
	N. azioni che compongono il capitale sociale	N. diritti di voto	Euro	N. azioni che compongono il capitale sociale	N. diritti di voto	Euro
Totale, di cui:	55.948.257	88.160.180	55.948.257	55.948.257	88.228.630	55.948.257
Azioni ordinarie senza voto maggiorato ISIN IT0003492391 (godimento regolare) Cedola in corso: n. 21	23.736.334	23.736.334	-	23.667.884	23.667.884	-
Azioni ordinarie con voto maggiorato ISIN IT0005188385 (godimento regolare) Cedola in corso: n. 21	32.211.923	64.423.846		32.280.373	64.560.746	-

L'Elenco Speciale, aggiornato ai sensi dell'art. 9-quater dello statuto sociale, è disponibile sul sito internet della Società https://int.diasorin.com/, nella Sezione



COMUNICATO STAMPA •••

"Gruppo/Governance/Assetti Proprietari/Voto maggiorato".

Informazioni su DiaSorin

Diasorin, società multinazionale italiana quotata nell'indice FTSE MIB, è leader globale nel campo della Diagnostica in Vitro (IVD) e dal 2021 è attiva a livello internazionale anche nel settore Life Science. Da oltre 50 anni, la Società sviluppa, produce e commercializza kit di reagenti utilizzati dai laboratori diagnostici di tutto il mondo.

Il Gruppo è presente nei 5 continenti con 31 società, 4 branch, 10 siti produttivi e 9 centri di ricerca. L'ampia offerta di test diagnostici e soluzioni Life Science, resa disponibile attraverso continui investimenti nella ricerca, posiziona Diasorin come il player con la più ampia gamma di soluzioni di specialità disponibili nel settore e identifica il Gruppo come lo "Specialista della Diagnostica".

Maggiori informazioni su www.diasorin.com

PER ULTERIORI INFORMAZIONI CONTATTARE:

DIASORIN

INVESTOR RELATIONS

Riccardo Fava

Corporate Vice President Communication & Investor Relations riccardo.fava@diasorin.com

Eugenia Ragazzo

Corporate Investor Relations & ESG Analyst eugenia.ragazzo@diasorin.com